



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 23.06.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2210.122.2016.MDR

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 45/2016 na serwis urządzeń weryfikujących bilety oraz systemów pobierania opłat zainstalowanych na parkingach P+R

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) - uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących czasu reakcji. W załączniku nr 7 – specyfikacji technicznej podano:

1. Pkt 5.8 Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia techniczne obiektów w dniach roboczych (od poniedziałku do piątku) w godz. 8:00 - 16:00.
2. Pkt 6.5.1 Zgłoszenia o awariach SPO będą realizowane przez Zamawiającego drogą telefoniczną w godz. 6:00 – 21:00 w dni robocze od poniedziałku do piątku.
3. Pkt 6.6.1 W przypadku zgłoszenia awarii przez pracownika Zarządu Transportu Miejskiego, Wykonawca jest zobowiązany podjąć działania polegające na:
 - a) ograniczeniu skutków awarii oraz zabezpieczeniu systemów i urządzeń Zamawiającego, nie później niż w ciągu 4 godzin od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego, przy czym czas reakcji na zgłoszenie o awarii może zostać skrócony do czasu podanego przez Wykonawcę w formularzy ofertowym.
4. Pkt 6.6.3 Wykonawca, podejmując prace związane z usunięciem awarii, musi uwzględnić czas związany z dojazdem pracownika Zamawiającego na teren obiektu, na którym wystąpiła awaria, celem udostępnienia pomieszczeń technicznych, przy czym Zamawiający ma prawo zobowiązać Wykonawcę do pobrania od pracownika Węzła Komunikacyjnego Młociny kluczy i kart dostępu do pomieszczeń danego obiektu.

Jak Zamawiający rozumie zapisy dotyczące udostępnienia pomieszczeń? Według nas powyższe zapisy wykluczają się wzajemnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pkt 5.8. Specyfikacji technicznej dotyczy udostępniania pomieszczeń w przypadku realizacji przez Wykonawcę prac związanych z okresową konserwacją SPO, natomiast pkt 6.5.1., 6.6.1., 6.6.3. przytoczone przez Wykonawcę dotyczą udostępniania pomieszczeń w przypadku prac awaryjnych, w związku z powyższym punkty te nie wykluczają się wzajemnie.

Pytanie nr 2

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „jednorazowe podjęcie prac awaryjnych” zapisane z umowie oraz formularzu cenowym? Co należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w formularzu cenowym należy uwzględnić koszt jednorazowego wykonania działań związanych z podjęciem prac awaryjnych, których zakres został określony w pkt. 6.6 Specyfikacji Technicznej, jak również łączny koszt podejmowania tych prac w danym okresie czasu, w szacowanych przez Zamawiającego ilościach, wskazanych w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 3

Formularz ofertowy. Prosimy o sprostowanie zapisu w p. 5 i 7. W dokumentacji przetargowej limit czasu określa podjęcie interwencji oraz „ograniczenie skutków awarii”, natomiast w formularzu ofertowym zapisano „usunięcie awarii w ciągu ... godzin”. Jak wynika z treści dokumentacji Zamawiający bierze pod uwagę niemożność wykonania naprawy w czasie interwencji, ze względów technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pojęcia usunięcia awarii i ograniczenia skutków awarii należy rozumieć tożsamo, tj. ograniczenie skutków awarii nie może wykluczać jej usunięcia. Ponadto procedurę dla sytuacji, kiedy Wykonawca nie może usunąć awarii podczas interwencji określa pkt 6.6.4 Specyfikacji Technicznej, przy czym w ramach ograniczenia skutków awarii Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zabezpieczyć

instalacje/obiekt.

Pytanie nr 4

Zamawiający w pkt 6 § 4 Umowy pisze:

Zamawiający informuje, że przewidywane ilości realizowanych prac awaryjnych w trakcie trwania Umowy, określone w formularzu cenowym (stanowiącym załącznik nr 1.2. do SIWZ), są wartościami szacunkowymi. Natomiast w pkt. 7 powołanego paragrafu WARTOŚĆ prac określa jako stałą.

Czy w przypadku wykonania więcej niż 20 prac awaryjnych rocznie Wykonawca będzie miała prawo do wystawienia dodatkowej faktury za „nadwykonania”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że postanowienia § 4 ust. 7 Umowy (część B) odnoszą się do stałej wartości prac określonych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, a nie do ich ilości.

Ponadto Zamawiający informuje, że będzie na bieżąco nadzorował ilość zgłaszanych awarii Wykonawcy i w razie potrzeby rozważy możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek
Wiesław Witek